2018国家标准化服务业试点项目培训会

尊敬的  先生/女士，您好！

您好！您关注的《2018国家标准化服务业试点项目培训会》将于2018年06月在北京召开。

会议内容

2017年12月国家标准化管理委员会发布《关于下达第二批标准化服务业试点项目的通知（国标委服务[2017]140

号），文件指出，加快培育发展标准化服务业工作。为满足对国家标准化服务业试点项目相关培训内容的迫切需

求，《中国标准化》杂志社定于2018年4月在北京举办“国家标准化服务业试点项目培训班”。欢迎各单位相关工

作和研究人员参加。培训班具体安排如下：

一、培训内容

（一）标准化服务业内涵、范围，经典案例

（二）标准化服务业试点的申报、工作推进与成果验收

（三）团体标准的研制实施与标准化服务

二、参加人员

    全国和地方标准化技术委员会委员及秘书处工作人员；各类标准化服务业试点单位；各行业、地方从事标准化管

理和研究机构的人员；承担标准制修订相关工作的科研院所、高等院校、企业、协会等单位标准化工作人员；承担

各类科研项目并有标准制修订任务考核指标的科研人员和管理人员；标准化服务事务所工作人员等。

会议门票

普通参会：1800元/人， （包含资料费、专家费、场地费），食宿自理统一安排

1、在线购票支持支付宝、微信及银联支付；

2、如果您需要以对公转账的方式进行购票，收款账号信息如下：

     银行帐户：成都云数海量智能科技有限公司

     开户银行：中国银行成都中和支行

     银行账号：117169457814

购票咨询电话：028-69761252

此致!

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2018年5月25日